Matheus Valentim de

_,,,„..,,a,,„,,(73"chttk. -

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 11 11111111 111 111 111 III
P otocolo Geral 0000779/2017

Data: 03/03/2017 Horário: 7:29
Lealslativo - REQ 122/2017

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS DEMANDAS E NECESSIDADES DE NOSSA
CIDADE QUE PRECISAM DE AJUDA DO ESTADO E DA UNIÃO.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- DENTRO DO PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DA ATUAL
ADMINISTRAÇÃO PARA OS PRÓXIMOS ANOS, QUAIS SÃO AS PRINCIPAIS
NECESSIDADES DE NOSSA CIDADE?

Essas informações são de fundamental importância para que os Vereadores
possam reivindicar dos Deputados Estadual e Federal as emendas que tenham viabilidade de
execução, haja vista, que as verbas repassadas pelo Estado e União exigem projetos para ser
liberadas e é o Executivo o responsável pela elaboração dos mesmos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de Março de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1